
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14  серпня 2015 року        № 1182 
 

 

Про розгляд заяви гр. _____________________. 
 

Розглянувши заяву гр. ____________________________, жителя м. Київ, вул. Нагірна, 
_______,  керуючись   ст.31  Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати дозвіл гр. ____________________________ на  зведення на власній 
земельній ділянці по вул. Малишка, _______ в с. Лісники водозбірника, з метою 
осушення заболоченої частини земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 

         Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

                             
 
 
 
 


